
                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область  

Южский муниципальный район 
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Второго созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 30.01.2012 №  3 

г. Южа 

 

 

о графике приема избирателей депутатами Совета 

Южского городского поселения  на   2012 год 

 

 

      В целях организации эффективного взаимодействия  депутатов с 

населением Южского городского поселения, Совет Южского городского 

поселения РЕШИЛ: 

     Утвердить график приема избирателей депутатами Совета Южского 

городского поселения на   2012 год (прилагается). 

 

 

 

Глава Южского городского поселения                            

В.Е. Барсуков 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


